- 3 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2019 № 9
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части кадастрового квартала 61:48:0040224 в районе земельного участка по              ул. Гагарина, 66а
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040224 в районе земельного участка по                        ул. Гагарина, 66а (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 09 апреля 2019 года в 17:00 часов по адресу: ул. Морская, 66 кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040224 в районе земельного участка по ул. Гагарина, 66а (приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                09 марта 2019 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 09 апреля 2019 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.

7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
городской Думы – главы города Волгодонска от 04.03.2019 № 9
[image: image2.jpg]NPOEKT NNAHWPOBKWU N MEXEBAHUA TEPPUTOPUN

Yepmex nnaHupoBku meppumopuu. M 1:500

YCNOBHBIE OBO3HAYEHMA

-—— Ipanuusl cywecmBylowux y4acmkod
— — TpaHuua yyacmka

Kpachble nuxuu

llopoau, npoe3dsi, omMocmku
e

FasoHs!

2394251

N
\

455550

Tpomyapsl, nnowade u cnopmuBHas naowadka

// MNapkoBka c Mecmamu

dns MIH (10%) J
@/ o / \ ,
sk @
a @ 3enensie HacaxdeHus K-16/02-19B-NNMT
PocmoBckas odn, 2. BonzodoHck, Yyacmb kadacmpoBozo
kBapmana 61:48:0040224 B padoHe 3eMenbHo20
1. Mpoekm nnaHupoBku u Mexebaxus meppumopuu paspadomaH Ha monozpaguyeckol ocHobe. W3m. Konys|NucmNedox] Modn. [lamd] yyacmka no yn. Mazapuna, 66a
2. Cucmema MCK61. Cucmema Bhicom-Banmuickas. Paspad. [Benukoukuly 220219 Mpoexm naanupobku u Mexebarys [cmadual Aucm | flucmod
3. KpacHble nuHuu noka3saksl B coomBemcmBuu c Yepmexom nonepeyHo2o npoduns yn. MdycmpuanbHas, p;;ﬂepun Egz::; : Hacmu Mukpopadona A n 1
4epmexoM nonepe4Hozo npopuns yn. MazapuHa Uepmex nnanupaBiy . .
u3 MAN 2. BonzodoHcka, paspadommanHozo Ukcmumymom “Tunpozop” B 1986 20dy. meppumopuu. M 1500 OOOBM:A
rBaroonex

[image: image3.jpg]NMPOEKT MAAHWPOBKW U MEXEBAHWUA TEPPUTOPUK

Yepmex MexeBaHus meppumopuu. M 1:500

YC/NI0BHbIE 0BO3HAYEHWA

Tabw

Vuacrox No Mnowags Bug Tipnmesatars
i spoeoi oo B ansHOrD N
N T4B 0040224152 2250 | maoprs Cymecrayion
Tloa Bpeseniiny coopyAeiieN: N
N 480040224151 00| g Cyeersyionu
Ne61:48:0040224:314 188,0 Tocresas asTocTORHKa Cymectsyouriii
s ftexton ectarmo-scaonaro
i 145.004022¢91 L Cymeersyiou

snasens, Marasn

NeB1:48:0040224:17

780

Toa miomaaxy 274 napsosin
asronpacopTa, 11a el e
CBTREHKX CO CTPONTETSCTBON

Cymectayout

Ne61:48:0040224:56

_‘_kSSESD

g
§
3
&
&

_F»SSSSD

YC/I0BHBIE 0BO3HAYEHMA 8
3
S
KpacHble aunuu X
e seuensix yacrion )
% - Mparuupl cywecmBywwux yyacmkod
TMnowans ‘BiQ Pa3PELLIEHHOND MCNONSI0BaHAA B Q
i fon | coorsror 2
it Fsinlisld b Ieeses ’/ "’%% — —  TpaHuubl NpoeKMUpYeMbIX y4acmkod
v
5148004026301 5% 8 — ——  [paHuusl cepBumymoB
o Tou wene 181030 m Varsaa Nepepacrpegenerse
6148004022641
6148004022671
stpomz2eav? K-16/02-19B-NMNMT
SraB A2 116658 e Wil Mepepacnpepence PocmoBckasi 08n, 2. BonzodoHck, Yacms kadacmpobozo
Libiniinis kBapmana 61:48:0040224 B padoHe 3emensHo20
g yacmka no yn. Mazapuna, 66a
arasonzzeays 14z | | Y Y fonys é‘um God Totn. 0;?; S L Pc Sol T T
o Paspad. e/1UKOUKY A Mpoekm naaHupoBku u MexeBanus [cmadual flucm ucmol
Mpobepun {by2nak 02.19 yacmu Mukpopadona A n g
rvn Byznak 02.19]
Yepmex MexeBaHus meppumopuu. 000 "KBAJIP-A"
M 1:500 rBomroaonck

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                                                                 Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                            от 04.03.2019 № 9
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040224 в районе земельного участка по ул. Гагарина, 66а
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Ковалев В.Г.

Кулеша В.И.

Стариков П.А.

	- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- главный архитектор проекта «КВАДР-А»

 (по согласованию),

	Чуприкова М.И.
	- и.о. заведующего сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко